
 

 

Ne Ne 

Ne 

Další informace o onemocnění COVID-19 naleznete na stránce  www.newcastle.gov.uk/coronavirus 

 

Doporučení k onemocnění COVID-19 pro rodiny 
s dětmi 
Tento vývojový diagram slouží jako doporučení pouze pro rodiny s dětmi. Pokud 

máte podezření, že vaše dítě zasáhlo onemocnění COVID-19, zajistěte test. 

Dítě se necítí dobře, má rýmu, bolesti 

v krku nebo problémy s dýcháním. 

Má vaše dítě: 

• Horečku nad 38 °C 

• Nový, ustavičný kašel 
Horečka Kašel 

Ani jedno z toho Pokud má vaše dítě 

kašel: 

Kašle častěji než 1 

za hodinu? 

NEBO 

Mělo tři delší 

záchvaty kašle 

během 24 hodin? 

Chuť nebo čich 

Stěžuje si dítě, že ztratilo 

chuť nebo čich? 

Pokud má vaše dítě 

horečku: 

Má vaše dítě žaludeční 

virózu nebo vyrážku? 

Doporučujeme 

konzultovat 

praktického lékaře 

dítěte. Ano 

Ano Ano 

Zajistěte test na 

onemocnění COVID-19 

Dokud nebudou k 

dispozici výsledky testů, 

domácnost musí být v 

izolaci. 

Pokud si chcete objednat 

test, volejte na 119 nebo 

navštivte stránku 

https://www.gov.uk/get- 

coronavirus-test 

Vaše dítě nepotřebuje test 

na onemocnění COVID-19 

Vyhledejte lékařské ošetření 

nebo případně můžete léčit 

příznaky svého dítěte. 

Pokud se vaše dítě cítí 

dobře, může chodit do 

školy. 

Pokud nemusíte být podle 

aplikace NHS COVID-19 

nebo Testování a trasování 

NHS (NHS Test and Trace) v 

izolaci, můžete se vrátit do 

práce. 

Zajistěte test na 

onemocnění COVID-19 

Dokud nebudou k 

dispozici výsledky testů, 

domácnost musí být v 

izolaci. 

Pokud si chcete objednat 

test, volejte na 119 nebo 

navštivte stránku 

https://www.gov.uk/get- 

coronavirus-test 


